СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 февраля 2015 года                                                            № 240/26

Об отмене решения Совета депутатов городского округа Щербинка от 17.04.2003 № 220/64 «Об утверждении текста Положения «О порядке формирования и использования средств Резервного фонда Главы города Щербинка»

Рассмотрев и обсудив обращение депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по нормотворчеству, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», учитывая письмо Администрации городского округа Щербинка от 10.02.2015 № 649, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКИ

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов города Щербинка Московской области  от 17.04.2003 № 220/64 «Об утверждении текста Положения «О порядке формирования и использования средств Резервного фонда Главы города Щербинка».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

	Глава городского округа Щербинка

	                                А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В

ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

19 февраля

2015

года

№ 240/26

О

б

отмене

решения

Совета депутатов

городского

округа Щербинка

от

17.04.2003 № 220/64 «Об

утверждении текста Положения «О порядке

формирования и использования средств Резервного

фонда Главы города Щербинка»

Рассмотре

в и обсудив обращение депутатской комиссии

Совета депутатов городского

округа Щербинка

по нормотворчеству

,

в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

З

акона города Москвы от

0

6

.11.

2002

№

56

«Об организации местного

самоуправления в городе Москве»

,

учитывая

письмо

Администрации го

родского округа

Щербинка

от

10.02.2015

№ 649

,

руководствуясь Уставом

городского

округ

а

Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЩЕРБИНКИ

РЕШИЛ:

1

. Отменить

решение

Совета депутатов города Щербинка

Московской области

от

17.04.2003

№

220/64

«Об утверждении текста Положения «О порядке формирования и

использования средств Резервного фонда Главы города Щербинка

»

.

2

.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на

официальном сайте

Администрации

городского окру

га Щербинка.

3

.

Контроль

за исполнением

настоящего

решения

возложить

на

Главу

городского

округа

Щербинка

А.В. Цыганкова

.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В  ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  19 февраля   2015   года                                                                  № 240/26     О б   отмене   решения   Совета депутатов  городского  округа Щербинка   от  17.04.2003 № 220/64 «Об  утверждении текста Положения «О порядке  формирования и использования средств Резервного  фонда Главы города Щербинка»     Рассмотре в и обсудив обращение депутатской комиссии   Совета депутатов городского  округа Щербинка  по нормотворчеству ,   в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  З акона города Москвы от  0 6 .11. 2002  №   56  «Об организации местного  самоуправления в городе Москве» ,   учитывая  письмо   Администрации го родского округа  Щербинка  от  10.02.2015   № 649 ,   руководствуясь Уставом  городского   округ а   Щербинка,      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ЩЕРБИНКИ     РЕШИЛ:     1 . Отменить   решение  Совета депутатов города Щербинка   Московской области    от  17.04.2003   №   220/64   «Об утверждении текста Положения «О порядке формирования и  использования средств Резервного фонда Главы города Щербинка » .    2 .  Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на  официальном сайте  Администрации  городского окру га Щербинка.   3 .  Контроль   за исполнением   настоящего  решения  возложить   на   Главу  городского   округа   Щербинка   А.В. Цыганкова .

Глава городского округа Щербинка                                          А.В. Цыганков